
 

  
 

BODRUM TİCARET ODASI EĞİTİM MERKEZİ 
ETKİLİ TELEFON KULLANMA BECERİLERİ EĞİTİMİ 

 

Bu eğitimin amacı Telefon ile Randevu alan ya da Telefonda Satış yapan ekiplerin, sözlü 

iletişimde daha etkin ve efektif olmalarını sağlamak ve yeni nesil satış kapama 

teknikleri ile kısa zamanda alıcıyı ikna ederek istenilen randevuyu almayı ya da satışı 

kapatmayı öğretmektir. 

 

TARİH  : 22 MART 2016 - SALI 

SAAT  : 10:00-17:00 

SÜRE  : 6 Saat 

YER  : BODTO Konferans Salonu 

ÜCRET  : Ücretsiz 

EĞİTMEN : ÜMİT ÜNKER 

 

İÇERİK: 

 

 

 Etkin Dinleme ve etkili iletişim 

 Doğru sorular sorarak ihtiyacı tam olarak tespit etme ve hipnotik dil 

 Ses tonu, vurgulama ve ifade 

 İtirazları karşılama ve zor müşteri tipleri ile ve stresle başa çıkma, 

 İletişim yöntemleri ve iletişim yönetimi 

 İkna yöntemleri ve iknanın psikolojisi 

 Satış kapama ve scs tekniği 

  

 

Ümit ÜNKER Kimdir.. 

 

Ümit ÜNKER, Yeni Yüzyıl Üniversitesi ''İletişim Yönetimi'' Yüksek Lisansı programında akademik 

öğrenimini tamamlamıştır ayrıca Özyeğin Üniversitesi ''Girişimcilik'' Yüksek Lisansı programında da 

özel öğrencidir ve Girişim Fabrikası Mezunudur.  

 

Profesyonel kariyerini Telekomünikasyon sektörünün devi olan özel bir firmada “Türkiye Saha Satış 

Genel Yönetmeni” olarak sürdürmüştür. Ayrıca Türkiye’nin en büyük GSM operatöründe “Zincir 

Mağazalar Türkiye Saha Satış Müdürü” olarak görev yapmış 400 satış personeli ve 10 Bölge 

Müdürünü yönetmiştir. Kurumsal Saha Satış Yönetimi alanlarında da yönetici olarak iş yaşantısında 

deneyimler kazanmıştır. B2C & B2B alanlarında Uzman ve Yönetim kadrosunda yer alan Ümit 

ÜNKER Satış, Satış Yönetimi, Alternatif Satış Kanallarının oluşturulması ve Ekip yönetimi alanında 

projeler yönetmiştir.  

 

''4 Adımda Satış, Başarılı Satışın Sırları ve Dönme Dolap'' kitaplarının yazarıdır.  

 



 

  
 

BODRUM TİCARET ODASI EĞİTİM MERKEZİ 
Doğa Koleji Öğrencileri tarafından İş Dünyası ve Girişimcilik alanında ”Yılın En İyi Eğitmeni” 

ödülünü almıştır. 

 

Kurucusu olduğu TEDİ Eğitim & Danışmanlık Firmasıyla Ulusal ve Uluslararası kurumsal firmalara 

Danışmanlık yapmakta ve eğitimler vermektedir ve Turkcell İş Ortağıdır. Kurucu Ortak olduğu 

SATMEP Eğitim ve Danışmanlık A.Ş.‘de Yönetim Kurulu Başkanıdır. 

 

Hürriyet Yazar Kafe Yazarı ve Satış Stratejileri alanında Google Authorship yazarıdır. Birçok dergide 

yazıları yayınlanmaktadır. Para Dergisi China Today, Sanayi Life, Kişisel Gelişimim v.b. 

Uzman TV ‘de ”İyi bir Satışcı olma Rehberi ve Satış Ekibi Yönetimi” isimli Satış eğitim programında 

16 ayrı video ile eğitimler vermiştir. Verdiği eğitimler 255.000 ‘ den fazla kişi tarafından izlenmiştir.  

 


